
Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP pro projekt „Poskytování 

energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC) pro vybrané objekty  

PN Bohnice“  

  

  

Dodatek č. 1   
K příkazní smlouvě o výkonu činnosti technického dozoru 

stavebníka a koordinátora BOZP pro projekt  

„Poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC) 
pro vybrané objekty PN Bohnice“   

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

číslo smlouvy Příkazce: 2022/326 číslo smlouvy Příkazníka:  

  

  

Smluvní strany:  

Psychiatrická nemocnice Bohnice   

se sídlem na adrese: Ústavní 91/7, 181 02 Praha8-Bohnice IČ: 

00064220 DIČ: CZ00064220  

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: MUDr. Zuzana Barboríková, MBA, ředitelka  

(dále jen „Příkazce“)  

a  

FETTERS management, s.r.o. se sídlem: Jinonická 

1327/76a, Košíře, 150 00 Praha 5 zastoupený: Ing. 

Tomášem Fettersem, jednatelem  

IČ: 01405471    DIČ: CZ01405471  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

206172  

(dále jen „Příkazník“) uzavírají níže uvedeného dne 

tuto příkazní smlouvu.  

  

  

Článek 1.  Preambule  

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30.11.2022 smlouvu v návaznosti na provedené 

zadávací řízení ve znění, které bylo součástí zadávacích podmínek. Příkazce 

však s realizací projektu EPC započal již 19.7.2022, tedy více 4 měsíce před 

uzavřením této smlouvy. Smluvně sjednaný termín dokončení základních 

opatření je do 30.11.2023.  

1.2. Technicky není možné rozdělit předmět této smlouvy, kterým je dozor provádění 

prací celého projektu EPC, jelikož je nutné, aby příkazník fakticky zpětně 

zkontroloval i plnění provedená před uzavřením této smlouvy, a to v rámci 

dohledu nad pracemi, které bude dodavatel projektu EPC provádět po dobu 

trvání této smlouvy.   

1.3. S ohledem na datum uzavření smlouvy byl příkazník nucen přehodnotit také 

personální zdroje vyčleněné pro provádění činností dle této smlouvy. Z toho 

důvodu dle bodu 3.11 smlouvy navrhl nahrazení členů týmu obsažených v 

původní nabídce osobami, které příkazci doložili stejné zkušenosti i odpovídající 

odborné předpoklady. S tímto návrhem příkazce souhlasí.  

1.4. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na úpravě smlouvy:  

  



  

  

Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu Životní prostředí  

Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP pro projekt „Poskytování 

energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC) pro vybrané objekty  

PN Bohnice“  

  

  

Článek 2.  Předmět dodatku  

2.1. Článek 7 odst. 1 smlouvy se nahrazuje novým zněním takto:  

7.1. Celková odměna za činnosti Příkazníka podle této smlouvy činí celkem 

1.640.000,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion šest set čtyřicet tisíc korun 

českých).  

2.2. Článek 8 odst. 1 písm. a) se nahrazuje novým zněním takto:  

a) 95 % celkové odměny za činnosti Příkazníka bude uhrazeno průběžně 

měsíčně ve 12 stejných částkách po dobu realizace stavebních a 

technologických opatření dle smlouvy se zhotovitelem stavebních a  

technologických opatření;   

  

  

Článek 3.  Závěrečná ustanovení  

3.1. Tento dodatek se uzavírá elektronickou formou.  

3.2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.   

  

  

  

  

  

V Praze dne         

  

  V ______ dne______________   

Příkazce:          

  

  

  

  

  Příkazník:  

_____________________________    ______________________________  

MUDr. Zuzana Barboríková, MBA    Ing. Tomáš Fetters  

Ředitelka            jednatel  

Psychiatrická nemocnice Bohnice  

  

  Fetters management s.r.o.  

Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu Životní prostředí  


